289. Von Bruno Paris (15. Okt.) 1505

G II  13,56

Das Datum ist wie anderes am Schluß zerstört. Da Nibling am 14. Okt. 
schrieb, dürfte der Brief ungefähr gleichzeitig sein.

Adresse wie Nr. 257.

S.p.d. Si uales, colendissime genitor, maiorem in modum gaudeo; 
ego dei gratia perbelle ualeo. Quas ad octauum Idus Octobrias cum 
Basitensi tabellario ad {te) missitaui litteras ita omnem scribendi ma-

16. inuestatum: sio Msc. pro infestatum. 20. indoHs: indole Msc.
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teriam intercepere, vt nunc nihil aut parum argumenti scriptitandi 

5 sese offerat. Itaque mihi ignosces, si litteris breuiusculis te compellem. 
Jacobus Breitschwert et eius consocius Nicolaus de Stillen centum et 
quinquaginta mihi meisque commilitonibus (vti cum eis conuenistis) 
scuta solaria dedere, que apud se hospitatur mgr Ludouicus Ber, qui 
nobis pro nostris necessitatibus exponet. Sed de his hactenus.

10 Principalis collegii nostri, cum morbo laboraremus, adiit nostrum 
regentem dicens : «Audio, quod Germani nostri morbo laborent et pe
cuniis careant. Dicatis eis, si ducentis aut mille scutis indigeant, libens 
eis dabo accomodato.» Quare, si tibi videbitur, litteris aut quopiam 
alio ei gratificare. Alia, que scriberem, non sese offerunt. Matrem dilec- 

15 tissimam, couterinos, amicos plurima salute inpartire. Regens noster 
et mgr Ludouicus Ber plurimum se tibi comendant. Vale. Ex parisina 
academia ad (idus octo)brias anno 1505.

Nuncii festinanti(a in causa est), quod minus emunctiorem carac- 
terem scripserim. Iterum (vale).

20 Bruno Amorbachius (filiu)s tuus.

Basilius frater, quia nihil accipiebat, hisce litteris suffic(ienter 
scriptum putat).

G II  30,98

Daß der Brief nicht vor 1505 fällt, zeigt der Gruß an die Familie, der erst 
denkbar ist, seitdem N. persönlich bei A. erschienen war, und der Rückweis 
auf Nr. 249 in Z. 9. Dem Monatsdatum widerspricht Z. 2; außerdem kann der 
Brief deswegen nicht vom Aug. stammen, weil bei seinem Abgang die Söhne 
gesund sind, der Vater aber noch am 2. Okt. nichts von dieser Besserung weiß.

Honorandissimo Arcium mgro Joanni Amorbachio.
S.p.d. Adii, honorandissime magister, ad quartum kalendas Nouem- 

bres collegium Marchie1 conueniendi mgri Ludouici Ber gratia, et for
tuna quadam presentirmi tabellarium continuo abiturum comperi.

5 Quod vbi tuos ea de re natos certiores reddere minus possem, ipse 
eorum nomine, quonam pacto haberent, volui te factum iri certiorem. 
Sanus vterque est et Bruno quippe et Basilius. Mea tamen vna cum 
BasiHo ruminandis in lectionibus exercitatiuncula non nullis nostris 
consociis permolesta est, qui (vt et olim scripsi) obnoxiorum crapule